フィルタ・レギュレータ WW□000シリーズ
エアフィルタ FW□000シリーズ
レギュレータ RW□000シリーズ
ルブリケータ LW□000シリーズ
取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。

 1 2022-03-04
1. 製品概要
1.1 形番表示
1.1.1 WW□000シリーズ
SM-602192/3 1. 製品概要
 2 2022-03-04
1.1.2 FW□000シリーズ
SM-602192/3 1. 製品概要
 3 2022-03-04
1.1.3 RW□000シリーズ
SM-602192/3 1. 製品概要
 4 2022-03-04
1.1.4 LW□000シリーズ
1.2 仕様
1.2.1 製品仕様
 WW□000シリーズ
形番 WW3000-W WW4000-W WW8000-W
使用流体 圧縮空気
最高使用圧力 MPa 1.0  注 1、注 2
耐圧力 MPa 1.5
流体温度 ℃ -20～60(但し、凍結なきこと)
周囲温度 ℃ -20～60
ろ過度 μm 5又は 0.3
設定圧力 MPa 0.05～0.85
リリーフ リリーフ機構付
ドレン貯容量 cm3 45 80 80(注 3)
接続口径 Rc、NPT、G 1/4、3/8、1/2 1/4、3/8、1/2 3/4、1
質量 kg 0.8 1.1 2.3
注 1：オートドレン付“F”の場合、オートドレンの最低作動圧は、0.1MPaです。
0.1MPa上昇まで初期発生ドレンとともにエアパージします。
注 2：オートドレン付“F1”の場合、オートドレンの最低作動圧は 0.15MPaです。
注 3：手動ペットコックタイプのみ、最大 170cm3まで貯めることが可能です。
SM-602192/3 1. 製品概要
 5 2022-03-04
 FW□000シリーズ
形番 FW3000-W FW4000-W FW8000-W